Nº 141, quinta-feira, 24 de julho de 2008 452 ISSN 1677-7050
<!ID1260580-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1262683-0>

ATO No- 498, DE 23 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor CLÁUDIO KIOSHI TANIZAKI,
código 29045, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, do encargo de substituto do titular da Função
Comissionada de Supervisor da Seção de Publicação de Despachos da
Coordenadoria da Subseção I Especializada em Dissídios Indivi-
duais.

2 - Designar a servidora GERALDA SILVA MAZONI, có-
digo 13920, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o
titular da Função Comissionada de Supervisor da Seção de Publicação
de Despachos da Coordenadoria da Subseção I Especializada em
Dissídios Individuais, em seus impedimentos legais e eventuais.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1262684-0>

PORTARIA Nº 378, DE 22 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso XXXV do art. 35 do Regimento Interno, e
tendo em vista o constante no Processo PV - Nº 502.049/2008-9,
resolve:

Retificar a PORTARIA.CIF.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 290,
de 23/6/2008, publicada no DOU de 25/6/2008, de modo que onde se
lê "a partir de 24/6/2008", leia-se "a partir de 23/6/2008".

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID1259901-0>